MESLEME b. MUHALLED

ve ilk üç halife zamanındaki hayatına dair
yeterli bilgi bulunmamaktadır.

Mısır'ın fethinde ( 18-22/639-642) bulun
du. Fetihten sonra orada bir süre daha
kaldı ve Medine'ye döndü. Hz. Osman'ın
kan davasını güdenlerden olduğu için Ali
b. EbG T!.Hib'in halifeliğini tanımadı. Bu
yüzden 36'da (656-57) Mısır'da Hiribta
(Haribt'l) mevkiinde t oplanan muhalifler
arasında bulunduğundan Hz. Ali'nin Mı
sır'a vali tayin ettiği Kays b. Sa'd'a biat
etmedi ve ona muhalefetini sürdürece
ğini bildirdi. Bu hareketlerinden memnun
olan Muaviye b. EbG Süfyan, Mesleme ile
Muaviye b. Hudeyc·e mektup yazarak hem
kendilerine teşekkür etti hem de onlara
çeşitli menfaatler vaad ederek bu tavır
larının devamını istedi. Mesleme, yazdığı
cevapta Allah rızası ve Osman'ın intika
mını almaktan başka bir amaçlarının
olmadığını , bunun için kendilerine ace
le yardım göndermesini bildirdi. Mesle
me'nin Sıffin Savaşı'nda bulunduğu şüp
helidir. Muaviye'nin hilafetinde (50/670)
Mısır valiliğine tayin edildi ve İfrikıye'nin
idaresi de ona verildi. İfrikıye ve Mağrib'
de fetihle görevlendirilmiş olan Ukbe b.
Nafi'i bu görevden alarak yerine Ebü'I
Muhacir Dinar ei-Ensari'yi tayin etti. Mu
aviye b. Hudeyc'i de CeiGia'ya gönderdi.
Halid b. Sabit ei-Fehmi'yi Mağrib'e, Ha
san b. Nu'man ei-Gassani'yi ise İfrikıye'yi
fethe memur etti. 60 (680) yılında Abis
b. Said'i Mısır'da vekil bırakarak İsken
deriye'ye gitti. Aynı yıl Muaviye vefat
edince Yezid b. Muaviye onu Mısır ve
İfrikıye valiliğinde tutarak kendisi için
biat almasını istedi. Mesleme bu işi Abis
b. Said' e verdi. Kendisine karşı Abdullah
b. Amr b. As'tan başka direnen olmadı.